PIIC832003 - AFF12A3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006925 - 06/05/2025 - VII - |

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO "V. GALILEI"
VIA DI PADULE 35 - 56124 PISA (PI) - Tel. +39 050575533

Codice Fiscale: 93047370502 Codice Meccanografico: PI1IC832003

POSIZIO AUTORI
Data Ore NE IN TA' DI
Tipo Inizio |Data Fine[compl GRADUA| PUNTE CLASSE DI NOMIN
Cognome Nome | Pers. RDL RDL [essive|FASCIA| TORIA | GGIO CONCORSO A
BERTELLI ELISA ATA | 03/04/2025 | 03/04/2025| 6.0 3/F 35 23.72 CS DS
INTERPE | INTERPEL | INTERPE
BIANCHI VALENTINA | DOC | 09/04/2025 | 10/04/2025| 25.0 LLO LO LLO INTERPELLO DS
BUSO MARTINA ATA |01/04/2025 |03/04/2025 | 36.0 3/F 709 10.7 CS DS
BUSO MARTINA ATA |04/04/2025 |04/04/2025 | 36.0 3/F 709 10.7 CS DS
BUSO MARTINA ATA |07/04/2025 |08/04/2025 | 36.0 3/F 709 10.7 CS DS
AAAA SCUOLA
DELL'INFANZIA POSTO
COSA PATRIZIA DOC |01/04/2025 [11/04/2025 | 25.0 2/F 538 68 COMUNE DS
AAAA SCUOLA
GAGLIANONE DELL'INFANZIA POSTO
LORELLA DOC | 28/04/2025| 30/04/2025| 25.0 2/F 473 53 COMUNE DS
LIBUTTI FRANCESCA| ATA | 11/04/2025| 16/04/2025| 36.0 3/F 530 12 CS DS
EEEE SCUOLA
PRIMARIA POSTO
LONI CINZIA DOC [04/04/2025 |11/04/2025 | 24.0 2/F 668 37 COMUNE DS




PIIC832003 - AFF12A3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006925 - 06/05/2025 - VII - |

MAFFEI VANESSA

DOC

28/04/2025

25/05/2025

25.0

2/F

892

10

AAAA SCUOLA
DELL'INFANZIA POSTO
COMUNE

DS

MANZO LOREDANA

DOC

14/04/2025

16/04/2025

25.0

2/F

85

51

AAAA SCUOLA
DELL'INFANZIA POSTO
COMUNE

DS

MANZO LOREDANA

DOC

28/04/2025

30/04/2025

25.0

2/F

85

51

AAAA SCUOLA
DELL'INFANZIA POSTO
COMUNE

DS

MARCHI ANDREA

DOC

14/04/2025

16/04/2025

25.0

2/F

658

39

AAAA SCUOLA
DELL'INFANZIA POSTO
COMUNE

DS

ORTU ANTONIO

DOC

30/04/2025

07/05/2025

18.0

3/F

521

27,5

A060 TECNOLOGIA
SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO

DS

ROCCHELLO ROSA

DOC

29/04/2025

11/05/2025

24.0

2/F

656

EEEE SCUOLA
PRIMARIA POSTO
COMUNE

DS

RUSSO MARIA
ANTONIETTA

DOC

14/04/2025

16/04/2025

25.0

2/F

624

29

AAAA SCUOLA
DELL'INFANZIA POSTO
COMUNE

DS

TIRELLI MARIA
CHIARA

DOC

07/04/2025

10/04/2025

8.0

2/F

45

58

AA25 FRANCESE
SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO

DS

TIRELLI MARIA
CHIARA

DOC

28/04/2025

30/04/2025

6.0

2/F

45

58

AA25 FRANCESE
SCUOLA SECONDARIA
DI | GRADO

DS




