

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO "V. GALILEI" VIA DI PADULE 35 - 56124 PISA (PI) - Tel. +39 050575533									
Codice Fiscale: 93047370502 Codice Meccanografico: PIIC832003									
Cognome Nome	Tipo Pers.	Data Inizio RDL	Data Fine RDL	Ore complessive	FASCIA	POSIZIONE IN GRADUATORIA	PUNTEGGIO	CLASSE DI CONCORSO	AUTORITA' DI NOMINA
BERTELLI ELISA	ATA	03/04/2025	03/04/2025	6.0	3/F	35	23.72	CS	DS
BIANCHI VALENTINA	DOC	09/04/2025	10/04/2025	25.0	INTERPELLO	INTERPELLO	INTERPELLO	INTERPELLO	DS
BUSO MARTINA	ATA	01/04/2025	03/04/2025	36.0	3/F	709	10.7	CS	DS
BUSO MARTINA	ATA	04/04/2025	04/04/2025	36.0	3/F	709	10.7	CS	DS
BUSO MARTINA	ATA	07/04/2025	08/04/2025	36.0	3/F	709	10.7	CS	DS
COSA PATRIZIA	DOC	01/04/2025	11/04/2025	25.0	2/F	538	68	AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE	DS
GAGLIANONE LORELLA	DOC	28/04/2025	30/04/2025	25.0	2/F	473	53	AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE	DS
LIBUTTI FRANCESCA	ATA	11/04/2025	16/04/2025	36.0	3/F	530	12	CS	DS
LONI CINZIA	DOC	04/04/2025	11/04/2025	24.0	2/F	668	37	EEEE SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE	DS

PIIC832003 - AFF12A3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006925 - 06/05/2025 - VII - I

MAFFEI VANESSA	DOC	28/04/2025	25/05/2025	25.0	2/F	892	10	AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE	DS
MANZO LOREDANA	DOC	14/04/2025	16/04/2025	25.0	2/F	85	51	AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE	DS
MANZO LOREDANA	DOC	28/04/2025	30/04/2025	25.0	2/F	85	51	AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE	DS
MARCHI ANDREA	DOC	14/04/2025	16/04/2025	25.0	2/F	658	39	AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE	DS
ORTU ANTONIO	DOC	30/04/2025	07/05/2025	18.0	3/F	521	27,5	A060 TECNOLOGIA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	DS
ROCCHELLO ROSA	DOC	29/04/2025	11/05/2025	24.0	2/F	656	2	EEEE SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE	DS
RUSSO MARIA ANTONIETTA	DOC	14/04/2025	16/04/2025	25.0	2/F	624	29	AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE	DS
TIRELLI MARIA CHIARA	DOC	07/04/2025	10/04/2025	8.0	2/F	45	58	AA25 FRANCESE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	DS
TIRELLI MARIA CHIARA	DOC	28/04/2025	30/04/2025	6.0	2/F	45	58	AA25 FRANCESE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	DS